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关于公布广西科技大学参加 2024 年第五届广西高校大学生 

信息素养挑战赛• 本校赛区获奖名单的通知 

 

    2024 年第五届广西高校大学生信息素养挑战赛个人赛（线上）于 2024 年 9

月 21 日进行，团队赛淘汰赛（线上）于 10 月 19 日进行，团队赛区决赛（线下）

于 2024 年 11 月 9 日进行，目前三个阶段的比赛已顺利完成。我校参加个人赛的

学生人数有 300 余人，报名参加团队赛淘汰赛的团队共计有 22 支（每队 3人）。

为激励更多学生更好更高效地利用图书馆资源，学校图书馆决定对在比赛中表现

优秀的团队和个人给予表彰，获奖名单如下： 

一、团队奖 

 

特等奖 4 队 

（12 名，获区奖，不发校内奖状，只发学分） 

 队名 姓名 学号 

1 

医路智行队 

（区二等奖） 

 

李翠芳 202202711021 

黄志龙 202002701010 

黄时博 202002701008 

2 

啊对对对 

（区二等奖） 

 

 

陈秋羽 202200304003 

陈洁婷 202200304004 

韦炽全 202200406216 

3 
碱基互补配队

（区三等奖） 

刘思成 202202502031 

霍淼壬 202302502038 

罗佳云 202301405007 

4 
汪汪队 

（区三等奖） 

覃彬彬 202200217006 

黄承旭 202200217113 

潘华强 202200217107 
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一等奖 1 队（3名） 

 队名 姓名 学号 

5 霸王龙小分队 

劳俊嘉 202302701055 

黄水兰 202302701062 

陆婷婷 202302701054 

 

 

二等奖 2 队（6名） 

 队名 姓名 学号 

6 
一个诸葛亮 

 

邹妙滢 202302701019 

唐运滕 202302701027 

李念平 202302701045 

7 
我们说的对不队 

 

刘霖 202300701090 

唐笑天 202300401054 

郭思彤 202300701094 

 

 

三等奖 2 队（6名） 

 队名 姓名 学号 

8 
群舟 

 

梁家琪 202300205112 

李琪 202300107039 

刘家华 202300304045 

9 
干饭不想排队 

 

黄颖 202202502001 

李企婧 202202502051 

米小敏 202202502063 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

二、个人奖 

一等奖 15 名 

 姓名 学号 实考分数 用时毫秒 

1 范怡 202200701007 97.00 5041062 

2 陈洁婷 202200304004 90.00 6256486 

3 李翠芳 202202711021 88.00 6689780 

4 黄承旭 202200217113 87.00 2386517 

5 刘思成 202202502031 87.00 3964787 

6 黄志龙 202002701010 86.00 5855934 

7 陈秋羽 202200304003 83.00 6223093 

8 潘华强 202200217107 83.00 6930975 

9 梁文俊 202300324056 83.00 7101170 

10 梁昱淦 202202701037 83.00 7161913 

11 黄时博 202002701008 82.00 6176527 

12 张重海 202200407022 81.00 6225874 

13 黄颖 202202502001 81.00 7140771 

14 邹阅 202302701007 81.00 7182177 

15 李企婧 202202502051 80.00 5941928 

 

二等奖 18 名 

 姓名 学号 实考分数 用时毫秒 

16 霍淼壬 202302502038 78.00 6882628 

17 覃剑宇 202302502033 77.00 5797782 

18 覃彬彬 202200217006 76.00 5246351 

19 罗佳云 202301405007 76.00 7197937 

20 朱晓雅 202202502024 75.00 4012653 
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21 李岳禹朋 202202502029 75.00 4507281 

22 罗述广 202100309017 75.00 5406187 

23 陈泽 202309602041 75.00 6115106 

24 黄维培 202302701036 75.00 6257154 

25 唐菁芸 202102701023 75.00 6549912 

26 韦炽全 202200406216 75.00 7195912 

27 徐健安 202100309019 74.00 6319771 

28 李亭燕 202302503008 74.00 6582284 

29 王凤娟 202201802005 74.00 7200000 

30 刘畅文 202200408120 72.00 4147592 

31 樊佳铭 202200206039 71.00 5714113 

32 莫舒慈 202202701084 71.00 6210489 

33 刘霖 202300701090 71.00 6892361 

 

 

三等奖 21 名 

 

 姓名 学号 实考分数 用时毫秒 

34 汪俊良 202109601112 70.00 4872903 

35 廖林枫 202201802011 70.00 5113494 

36 米小敏 202202502063 70.00 7200000 

37 罗秋 202209603015 69.00 3993019 

38 邹妙滢 202302701019 69.00 5269823 

39 陆泳求 202200608040 68.00 3426969 

40 李佳宇 202302501042 68.00 5937472 

41 李秋洁 202302701104 68.00 7085541 

42 李茂昌 202100407021 67.00 1793343 

43 蔡子贤 202209603024 67.00 5446376 

44 唐笑天 202300401054 67.00 5642243 
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45 梁小恬 202301405198 67.00 6571504 

46 曹琪婉 202200701021 67.00 7080075 

47 陆华斌 202200107077 66.00 2858427 

48 陈若允 202300324040 66.00 5511781 

49 林石胜 202302502008 66.00 6802855 

50 覃跃琛 202302701047 65.00 5712384 

51 安杰源 202300107066 65.00 5900642 

52 岑鸿 202300217102 65.00 6736384 

53 劳俊嘉 202302701055 65.00 6830854 

54 李明鸿 202302701057 65.00 7113575 

 

 

优秀奖 28 名 

 

 姓名 学号 实考分数 用时毫秒 

55 李念平 202302701045 64.00 4989133 

56 陈佳如 212079231 64.00 5305548 

57 邹鑫 202302701109 64.00 6479867 

58 刘家华 202300304045 63.00 3356416 

59 史凯元 202209603038 63.00 5134309 

60 陆婷婷 202302701054 63.00 5593495 

61 郭思彤 202300701094 62.00 1809775 

62 梁誉权 202100701038 62.00 3205217 

63 薛家城 2022200401037 62.00 5665227 

64 郭泓兵 202209603016 62.00 6264569 

65 唐运滕 202302701027 62.00 6809261 

66 熊伊蕊 202201802003 62.00 6864870 

67 王丽霞 202201802001 62.00 7091779 

68 李琪 202300107039 62.00 7156720 

69 曹博 202300217116 61.00 2675238 
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70 吴惜梅 202200205043 61.00 4243849 

71 韦丽凤 202302502025 61.00 6179570 

72 陆金密 202300701100 61.00 6307592 

73 刘欣欣 202200706050 61.00 6998623 

74 陈耀地 202202701031 61.00 7031839 

75 蒙雅琪 202302502128 60.00 3511599 

76 江青梅 202202502071 60.00 3768231 

77 杨婉凤 202300401008 60.00 5671884 

78 韩盈欣 202302506002 60.00 6482453 

79 刘子煜 202300408027 60.00 6819471 

80 明盼盼 202200701012 60.00 6857595 

81 黄水兰 202302701062 60.00 7200000 

82 黄灵梅 202100705024 60.00 7200000 

 

 

附件：关于公布第五届广西高校大学生信息素养挑战赛暨 2024 年大学生信息素养大

赛广西赛区比赛获奖名单的通知 

                                    

 

 

 

广西科技大学图书馆 

2024 年 11 月 21 日 


